



תת"ע 9804/05/17 - מדינת ישראל נגד מוחמד אבו פאדיל

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

20 יולי 2017

תת"ע 9804-05-17 מדינת ישראל נ' אבו פאדיל

לפני כבוד השופט ארנון איתן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד אבו פאדיל

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בכך שביום 21.4.17 בשעה 09:17 בישוב מבשרת ציון, נהג הנאשם על אופנוע כבד, כשמעולם לא היה מורשה לנהוג ברכב מסוג זה. בכך עבר הנאשם עבירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה הדגיש את העובדה כי אין המדובר במי שנהג וחרג בין דרגות רישיון. חומרת המעשה בענייננו מתבטאת בעובדה שהנאשם מעולם לא עבר הכשרה בנהיגה על רכב מסוג אופנוע. נוסף, לכך הנאשם לא הסיר את המחדל ואין ברשותו רישיון לנהיגה על אופנוע. בנסיבות אלו פוטנציאל הסיכון לכך שהנאשם ישוב ויבצע את העבירה עודנו קיים. בנסיבות אלו ועל רקע העובדה כי לנאשם רישיון נהיגה משנת 2014 ונעדר עבר תעבורתי, עתרה המאשימה להטלת עונש מאסר על תנאי, פסילה שלא תפחת מתקופת המינימום, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם, ציין כי לנאשם רישיון נהיגה בדרגות B ו- C הנאשם יליד שנת 1995. על פיו נסיבות המקרה מצביעות על מי שהתפתה לעלות על האופנוע שעה שהגיע עם חברו לרכוש אופנוע בישוב. כתוצאה מכשל טכני, כך לדבריו, דרדר הנאשם את האופנוע ובדיוק ברגעים אלו, הגיעה המשטרה למקום בעקבות דיווח על גניבת האופנוע שהתברר כשגוי. ב"כ הנאשם הוסיף, כי המחדל לא הוסר עקב חובות כלכליים ואף רישיון הרכב של הנאשם בוטל עקב חובת להוצאה לפועל. בנסיבות אלו ביקש להסתפק בהטלת קנס סמלי לצד התחייבות, פסילה בפועל וכן פסילה על תנאי.

דין:

אין חולק כי מדובר בעבירה חמורה שלה פוטנציאל נזק גדול, הן לנאשם והן לציבור. כאמור, הנאשם נעדר הכשרה לרכיבה על אופנוע מכל סוג שהוא. באשר לטענת ההגנה לפיה הנאשם רק דרדר את האופנוע זאת בעקבות כשל טכני, הרי שדרדור האופנוע, ואיני קובע שזה היה מצב הדברים עת נעצר הנאשם ע"י השוטרים, מבטא ביצוע עבירה מושלמת.

יתר על כן, הנאשם לא הסיר את המחדל עד למועד זה. בכך, יש כדי ליצור סיכון עתידי, ככל שהנאשם יתפתה לבצע

עבירה מסוג זה פעם נוספת.

עמדת המאשימה כפי שהוצגה נוטה לקולא, עם זאת, ועל רקע גילו הצעיר של הנאשם והעדר עבר תעבורתי, החלטתי שלא למצות עמו את הדין, ולהטיל עליו את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 5 חודשים.

הנאשם יפקיד את רישיונו לא יאוחר מיום 6.9.17 במזכירות בית המשפט.

תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הינו מאסר בפועל.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני מטיל על הנאשם מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

אני דן את הנאשם לתשלום **קנס** בסכום של 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים חודשיים החל מיום 6.9.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

להודיע לצדדים